[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Шимского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.05.2016  г  № 223
р.п. Шимск

	О проведении публичных слушаний по проектам планировки территории (проектам межевания в составе проекта планировки) для размещения газопроводов низкого давления

В соответствии со статьей 46 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шимского городского поселения, Правилами землепользования и застройки Шимского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения от 17.02.2012 № 112 (в редакции от 24.09.2014 г. № 267), Администрация Шимского городского поселения  П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1. Провести публичные слушания по проектам планировки территории (проектам межевания в составе проекта планировки) для строительства линейного объекта «Распределительной газопровод низкого давления по адресу : Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, пер. Заречный д.3 »; Публичные слушания провести  22.06.2016 года в 18 часов 00 мин. в здании Администрации Шимского городского поселения по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, 2-ой этаж,  каб. № 1;

2. С материалами по проектам планировки территории (проектам межевания в составе проекта планировки) для строительства линейного объекта « Распределительный газопровод низкого давления по адресу Новгородская область, Шимский район, р.п. Шимск, пер. Заречный д.3» можно ознакомиться в Администрации Шимского городского поселения по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, 2-ой этаж, каб. №1 и на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Заинтересованные лица вправе представить свои замечания и предложения, касающиеся рассматриваемого вопроса в Администрацию Шимского городского поселения по адресу: Новгородская обл., р.п. Шимск, ул. Новгородская, д. 25, 2-ой этаж,  каб. №1;

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

Глава городского поселения                                              С.Л.Васильев